
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АБИНСКИЙ РАЙОН 

№ 
г. Абинск 

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Абинский район от 8 сентября 2014 года 

№ 1612 «Об образовании межведомственного совета по контролю 
организации и качества питания в учреяедениях социальной сферы 

муниципального образования Абинский район» 

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования Абинский район, в соответствии со статьей 66 устава 
муниципального образования Абинский район администрация муниципального 
образования Абинский район п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Абинский район от 8 сентября 2014 года № 1612 «Об образовании 
межведомственного совета по контролю организации и качества питания в 
учреждениях социальной сферы муниципального образования Абинский район» 
изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Абинский район от 20 февраля 2018 года № 173 
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Абинский район от 8 сентября 2014 года № 1612 «Об организации 
межведомственного совета по контролю организации и качества питания в 
учреждениях социальной сферы муниципального образования Абинский 
район». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава муниципального образования 
Абинский район подпись В.А.Иванов 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 
муниципального образования 

Абинский район 
от 2 V. О/. № 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 

Абинский район 
8 сентября 2014 года № 1612 

СОСТАВ 
межведомственного совета по контролю организации и качества 

питания учреждений социальной сферы муниципального образования 
Абинский район 

Уривский 
Николай Иванович 

заместитель главы муниципального 
образования (вопросы социального 
развития), председатель совета; 

Филипская 
Светлана Николаевна 

начальник управления образования и 
молодёжной политики администрации 
муниципального образования Абинский 
район, заместитель председателя совета; 

Воронка - главный специалист управления образования 
Елена Викторовна и молодёжной политики администрации 

муниципального образования Абинский 
район, секретарь совета. 

Члены совета: 

Бурун - председатель районной территориальной 
Владимир Владимирович организации Профсоюза работников 

образования и науки, член Общественного 
совета муниципального образования 
Абинский район (по согласованию); 



Вечерняя 
Екатерина Александровна 

Джульф 
Елена Ивановна 

Исаев 
Павел Юрьевич 

Клочан 
Николай Степанович 

Коваленко 
Лариса Николаевна 

Львова 
Елена Викторовна 

Федоровская 
Светлана Николаевна 

начальник территориального отдела 
управления Роспотребнадзора по 
Краснодарскому краю в Северском, 
Абинском, Крымском районах (по 
согласованию); 

исполняющий обязанности начальника 
управления экономического развития 
администрации муниципального 
образования Абинский район (по 
согласованию); 

главный врач государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Абинская 
центральная районная больница» 
министерства здравоохранения 
Краснодарского края (по согласованию); 

директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 38 имени 
А.У. Крутченко муниципального 
образования Абинский район, председатель 
совета руководителей образовательных 
учреждений (по согласованию); 

заместитель главного врача по гражданской 
обороне и мобилизационной работе, 
председатель районной территориальной 
организации профсоюзов работников 
образования и науки, член Общественного 
совета муниципального образования 
Абинский район (по согласованию); 

начальник отдела потребительской сферы и 
защиты прав потребителей администрации 
муниципального образовании Абинский 
район (по согласованию); 

председатель Управляющего совета 
муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 имени 
героя Советского Союза Ф.А. Лузана 
муниципального образования Абинский 
район (по согласованию); 

Юник 
Оксана Анатольевна 

главный специалист управления образования 
и молодежной политики администрации 
муниципального образования Абинский 
район». 

Начальник управления образования 
и молодёжной политики С.Н. Филипская 


